ПРОЕКТ

PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
      №_____
Экз. № ________

г.Ульяновск

Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области категории «руководители», которые замещаются на условиях срочного служебного контракта
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 25 Федерального закона                от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Перечень отдельных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области «руководители», которые замещаются на условиях срочного служебного контракта.

Министр                                                                                     А.М.Садретдинова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области
от ___________ №________

ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области категории «руководители», которые замещаются на условиях срочного служебного контракта
1. Директор департамента строительства;

2. Директор департамента архитектуры и градостроительства;
3. Директор департамента по распоряжению земельными участками;

4. Директор департамента финансового, правового и административного обеспечения – главный бухгалтер;
5. Заместитель директора департамента строительства;
6. Заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства;

7. Заместитель директора департамента финансового, правового и административного обеспечения.

________________________